
 
 
 
 
 
 
 
 SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

 

 

D.D.D. Rep. n.  ______ 

Prot. n.  _______  VII/16   del  _________ 

 

 

Nomina della Commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di  
n. 1 incarico individuale con contratto di lavoro autonomo della durata di 90 giorni  

per attività di fase di progetto consistente nel “Bilancio Idrico dell’Isola d’Elba” 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

PRESO ATTO dell’avviso pubblico n. 3 del 02/04/2019 relativo al conferimento di n. 1 incarico individuale con 

contratto di lavoro autonomo della durata di 90 giorni per attività di fase di progetto; 

 
D I S P ON E 

 
la Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso pubblico n. 3 del 02/04/2019 relativo al 

conferimento di n. 1 incarico individuale con contratto di lavoro autonomo della durata di 90 giorni per 

attività di fase di progetto consistente in “Bilancio Idrico dell’Isola d’Elba” è così composta:  

- Prof.  Piero Barazzuoli, Dipartimento di Scienze Fisiche, della Terra e dell’Ambiente; 

- Prof. Luca Maria Foresi, Dipartimento di Scienze Fisiche, della Terra e dell’Ambiente; 

- Prof. Aggr. Leonardo Disperati, Dipartimento di Scienze Fisiche, della Terra e dell’Ambiente. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nelle pagine web di Ateneo. 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore di dipartimento 
Prof.ssa Nadia Marchettini 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Dott. Franco Galardi 




		2019-05-15T08:23:10+0000
	GALARDI FRANCO


		2019-05-15T10:13:06+0000
	MARCHETTINI NADIA




